
 
 

UCHWAŁA NR XIX/174/2020 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

Uchwała Budżetowa Miasta Jordanowa 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.  
poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  

38.548.517,00 zł jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości 43.649.050,20 zł 

jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.100.533,20 zł, który 
zostanie pokryty przychodami: 

1. z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2.016.000,00 zł, 

2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3.084.533,20 zł 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.376.009,20 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 275.476,00 zł -  jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. 1.  Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 100.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących                                   
i majątkowych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 83.000,00 zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań oświatowych w wysokości 150.000,00 zł 

4. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej na wydatki 
bieżące kwota 2.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8731



2) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

3) dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego– jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

4) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej – jak 
w załączniku nr 8 do uchwały, 

6) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków i dworców położonych na drogach zarządzanych przez Miasto Jordanów oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków i dworców – jak w załączniku nr 9 do uchwały, 

7) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami – jak 

w załączniku nr 10 do uchwały. 

8) Wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Jordanowa na 2021 rok – jak w załączniku nr 11 do uchwały. 

9) Przychody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań finansowanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych – jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2021 roku w łącznej kwocie    
2.284.897,32 zł – jak w załączniku nr 13 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jordanowa: 

1) do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych wraz ze zmianami wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz tworzenia 
i zmian wydatków majątkowych. 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) do przekazywania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie grupy wydatki związane z realizacją zadań statutowych – w granicach rozdziału wydatków. 

4) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 9. 1 Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2021 kredytów w wysokości 2.016.000,00 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu, 

2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
4.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jordanowa do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów          
i pożyczek w kwotach określonych w ust. 1. 

§ 10. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8731



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8731



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

020 Leśnictwo 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

02001 Gospodarka leśna 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

40002 Dostarczanie wody 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 837 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 837 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 938,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
696 000,00

0830 Wpływy z usług 133 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

                                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                          Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                          z dnia 21.12.2020 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2021 ROK

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8731



0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

750 Administracja publiczna 91 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
71 322,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
40,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 089,00

752 Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75414 Obrona cywilna 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8731



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
8 745 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 086 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 881 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 49 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 215 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8731



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 472 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 185 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

272 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 291 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 216 080,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 75 000,00

758 Różne rozliczenia 5 007 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 847 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 847 703,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 159 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 159 992,00

801 Oświata i wychowanie 864 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 971,00

80101 Szkoły podstawowe 19 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 971,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

18 830,66

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 140,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8731



80104 Przedszkola 641 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 100,00

0830 Wpływy z usług 86 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
261 838,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
276 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 203 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

98 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 250,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

852 Pomoc społeczna 359 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
13 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
13 310,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
27 969,00

85216 Zasiłki stałe 164 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8731



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
164 040,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
70 709,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 269,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
73 894,00

855 Rodzina 7 397 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 114 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 114 226,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 101 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 087 923,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
13 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8731



85504 Wspieranie rodziny 172 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
172 670,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
8 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 958,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 242 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 860 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 12 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 848 139,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 365 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 365 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

26 551 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 971,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8731



400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 879 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 879 093,00

40002 Dostarczanie wody 1 879 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 879 093,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 879 093,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 701 183,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 701 183,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 701 183,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 701 183,66

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 074 268,47

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

626 915,19

801 Oświata i wychowanie 429 963,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
429 963,80

80101 Szkoły podstawowe 429 963,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
429 963,80

6258
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

365 469,23

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

64 494,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 987 196,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 987 196,54

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8731



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 736 584,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 736 584,71

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 736 584,71

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 250 611,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 611,83

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

250 611,83

11 997 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 997 437,00

38 548 517,00

w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 017 408,00

                                                                                                                             Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                            Jordanowa

                                                                                                                              mgr Konrad Turchan

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8731



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

010 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 5 563 140,38 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 553 140,38 5 553 140,38 0,00

40002 5 563 140,38 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 553 140,38 5 553 140,38 0,00

600 381 083,32 248 375,00 248 375,00 4 000,00 244 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 708,32 132 708,32 0,00

60004 32 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

60011 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 10 708,32 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 708,32 6 708,32 0,00

60016 332 875,00 232 875,00 232 875,00 4 000,00 228 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60095 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 4 525 005,42 505 068,29 454 560,00 0,00 454 560,00 0,00 0,00 50 508,29 0,00 0,00 4 019 937,13 4 019 937,13 0,00

70005 4 525 005,42 505 068,29 454 560,00 0,00 454 560,00 0,00 0,00 50 508,29 0,00 0,00 4 019 937,13 4 019 937,13 0,00

710 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 978 986,99 2 808 986,99 2 720 313,99 1 973 705,00 746 608,99 0,00 88 673,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

75011 177 794,00 177 794,00 177 794,00 156 150,00 21 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 104 773,00 104 773,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 84 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 430 468,49 2 260 468,49 2 256 468,49 1 620 655,00 635 813,49 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

75045 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 223 851,50 223 851,50 223 851,50 196 900,00 26 951,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                                                             Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                                                             z dnia 21.12.2020 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2021 ROK

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16 18

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Izby rolnicze 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Leśnictwo 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
2 072 362,42 0,00

Dostarczanie wody 2 072 362,42 0,00

Transport i łączność 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 735 003,52 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
3 735 003,52 0,00

Działalność usługowa 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8731



75101 1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 89 500,00 89 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 7 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 71 500,00 71 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 7 500,00 7 500,00 500,00 0,00 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

758 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 8 988 304,00 8 344 070,00 6 690 460,00 5 414 050,00 1 276 410,00 1 420 000,00 33 900,00 199 710,00 0,00 0,00 644 234,00 644 234,00 0,00

80101 5 074 344,00 4 430 110,00 4 217 400,00 3 796 700,00 420 700,00 0,00 13 000,00 199 710,00 0,00 0,00 644 234,00 644 234,00 0,00

80104 2 914 850,00 2 914 850,00 1 489 850,00 1 133 950,00 355 900,00 1 420 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 125 100,00 125 100,00 112 700,00 0,00 112 700,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 26 740,00 26 740,00 26 740,00 0,00 26 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 487 070,00 487 070,00 485 070,00 221 500,00 263 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 75 100,00 75 100,00 74 600,00 50 100,00 24 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 222 600,00 222 600,00 221 600,00 211 800,00 9 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 201 867,00 188 267,00 109 000,00 70 900,00 38 100,00 68 267,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00

85141 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00

85149 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 7 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 178 000,00 178 000,00 102 000,00 70 900,00 31 100,00 65 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 1 267,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 305 880,00 1 305 880,00 815 977,00 489 648,00 326 329,00 4 000,00 485 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

0,00 0,00

Obrona narodowa 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

Obrona cywilna 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 614 234,00 0,00

Szkoły podstawowe 614 234,00 0,00

Przedszkola 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00

Ratownictwo medyczne 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00

Izby wytrzeźwień 0,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8731



85213 15 310,00 15 310,00 15 310,00 0,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 97 969,00 97 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 194 040,00 194 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 583 898,00 583 898,00 581 898,00 489 648,00 92 250,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 39 269,00 39 269,00 39 269,00 0,00 39 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 153 894,00 153 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 197 250,00 197 250,00 187 350,00 176 550,00 10 800,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 171 450,00 171 450,00 171 050,00 161 950,00 9 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 15 300,00 15 300,00 15 300,00 14 600,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 787 520,00 7 787 520,00 604 341,00 467 700,00 136 641,00 20 000,00 7 163 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 139 207,00 5 139 207,00 68 451,00 59 500,00 8 951,00 0,00 5 070 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 120 774,00 2 120 774,00 195 451,00 182 900,00 12 551,00 0,00 1 925 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 486 781,00 486 781,00 319 681,00 225 300,00 94 381,00 0,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 10 758,00 10 758,00 10 758,00 0,00 10 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 10 367 614,09 2 655 808,76 2 645 356,00 69 300,00 2 576 056,00 5 467,00 0,00 4 985,76 0,00 0,00 7 711 805,33 7 711 805,33 0,00

90001 7 281 501,73 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 156 501,73 7 156 501,73 0,00

90002 2 041 525,36 1 570 041,76 1 565 056,00 69 300,00 1 495 756,00 0,00 0,00 4 985,76 0,00 0,00 471 483,60 471 483,60 0,00

90003 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00

Zasiłki stałe 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
0,00 0,00

Świetlice szkolne 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0,00 0,00

Rodzina 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 927 096,40 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
5 553 424,66 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
289 851,74 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8731



90005 96 287,00 12 467,00 7 000,00 0,00 7 000,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 820,00 83 820,00 0,00

90006 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 372 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 607 160,00 607 160,00 1 125,00 0,00 1 125,00 606 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 208 035,00 208 035,00 0,00 0,00 0,00 208 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 649 050,20 25 403 625,04 14 965 096,99 8 666 942,00 6 298 154,99 2 180 769,00 7 802 555,00 255 204,05 0,00 200 000,00 18 245 425,16 18 245 425,16 0,00

Przewodniczący Rady Miasta 

Jordanowa

mgr Konrad Turchan

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
83 820,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Ochrona gleby i wód 

podziemnych
0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
0,00 0,00

Biblioteki 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 12 348 696,34 0,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8731



Lp. Treść §

1 2 3

1 Dochody ogółem:

2 Wydatki ogółem:

3 Wynik (1-2) deficyt:

4 Przychody ogółem:

4.1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach *

905

4.2
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków **
906

4.3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

5 Rozchody ogółem:

5.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

* środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL-1 kwota 354.270,20) (RFIL-2 kwota 2.826.000,00) 

**  środki, które wpłynęły w 2020 roku na realizację projektu "Ponadnarodowa mobilność uczniów"

Przewodniczący Rady Miasta

Jordanowa

mgr Konrad Turchan

275 476,00

43 649 050,20

-5 100 533,20

5 376 009,20

3 180 270,20

275 476,00

2 016 000,00

179 739,00

                                                                                                                                                                       z dnia 21.12.2020 r.

                                                                                                                                                                       Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                       Rady Miasta Jordanowa

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2021 ROK

Plan ogółem

4

38 548 517,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8731



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 71 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
71 322,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 089,00

752 Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
600,00

                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                                  Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                                  z dnia 21.12.2020 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI

bieżące

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8731



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75414 Obrona cywilna 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00

852 Pomoc społeczna 9 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 269,00

855 Rodzina 7 383 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 114 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 114 226,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 087 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 087 923,00

85504 Wspieranie rodziny 172 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
172 670,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8731



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
8 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 958,00

7 466 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

7 466 557,00

w tym z tytułu dotacjii śr odków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 812,00

75011 Urzędy wojewódzkie 812,00

0690 Wpływy z różnych opłat 812,00

855 Administracja publiczna 35 000,00

85502 Urzędy wojewódzkie 35 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 35 000,00

                                                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                                               Jordanowa

                                                                                                                                                mgr Konrad Turchan

bieżące

Ogółem:

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

bieżące

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8731



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

750 71 322,00 71 322,00 71 322,00 71 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 71 322,00 71 322,00 71 322,00 71 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 9 269,00 9 269,00 9 269,00 0,00 9 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 9 269,00 9 269,00 9 269,00 0,00 9 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 383 777,00 7 383 777,00 220 598,00 210 570,00 10 028,00 0,00 7 163 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 114 226,00 5 114 226,00 43 470,00 43 470,00 0,00 0,00 5 070 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 087 923,00 2 087 923,00 162 600,00 162 600,00 0,00 0,00 1 925 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 172 670,00 172 670,00 5 570,00 4 500,00 1 070,00 0,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 8 958,00 8 958,00 8 958,00 0,00 8 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 466 557,00 7 466 557,00 303 378,00 282 981,00 20 397,00 0,00 7 163 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miasta

Jordanowa

mgr Konrad Turchan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki ogółem: 0,00 0,00

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

3 16 18

obsługa 

długu

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
0,00 0,00

Rodzina 0,00 0,00

Obrona cywilna 0,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
0,00 0,00

Obrona narodowa 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                     Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                                                                     z dnia 21.12.2020 r.

                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/174/2020

Administracja publiczna 0,00 0,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8731



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie   276 700,00

80104 Przedszkola   276 700,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego   276 700,00

  276 700,00

801 Oświata i wychowanie   276 700,00

80104 Przedszkola   276 700,00

wydatki bieżące   276 700,00

dotacje na zadania bieżące   276 700,00

  276 700,00

                                                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                                               Jordanowa

                                                                                                                                                mgr Konrad Turchan

OGÓŁEM

DOCHODY

WYDATKI

                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                                  Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                                  z dnia 21.12.2020 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO.

OGÓŁEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8731



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem   185 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   185 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   185 000,00

  185 000,00

851 Ochrona zdrowia 185 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00

wydatki bieżące 7 000,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

dotacje na zadania bieżące 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 178 000,00

wydatki bieżące 178 000,00

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 900,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 100,00

dotacje na zadania bieżące 65 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00

  185 000,00

                                                                                                                                                  Jordanowa

                                                                                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                                                 mgr Konrad Turchan

OGÓŁEM

DOCHODY

WYDATKI

                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                                    Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                                    z dnia 21.12.2020 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ UJĘTYCH W MIEJSKIM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII.

OGÓŁEM

strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8731



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   13 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   13 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   13 000,00

  13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   13 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   7 000,00

wydatki bieżące   7 000,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych (utrzymanie zieleni)   7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   3 000,00

wydatki bieżące   3 000,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych (wydatki na utrzymanie czujników powietrza)   3 000,00

90006 Ochrona  gleby i wód podziemnych   3 000,00

wydatki bieżące   3 000,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych (ekspertyzy, analizy, opinie)   3 000,00

  13 000,00

                                                                                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                                                      Jordanowa

                                                                                                                                                     mgr Konrad Turchan

OGÓŁEM

DOCHODY

WYDATKI

                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 8 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                                   z dnia 21.12.2020 r.

                                                                                                                                                                                   Rady Miasta Jordanowa

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ

OGÓŁEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8731



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem   32 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   32 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   32 000,00

  32 000,00

600 Transport i łączność   32 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   32 000,00

wydatki bieżące   6 000,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 000,00

wydatki majątkowe:   26 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (Budowa peronów przystankowych)   26 000,00

  32 000,00

                                                                                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                                                  Jordanowa

                                                                                                                                                 mgr Konrad Turchan

OGÓŁEM

WYDATKI

                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 9 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                                    Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                                    z dnia 21.12.2020 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE PRZEZ PRZEWOŹNIKÓW I OPERATORÓW PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO                   

Z PRZYSTANKÓW I DWORCÓW POŁOŻONYCH NA DROGACH ZARZĄDZANYCH PRZEZ MIASTO JORDANÓW ORAZ WYDATKI                  

NA UTRZYMANIE PRZYSTANKÓW I DWORCÓW.

OGÓŁEM

DOCHODY

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8731



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 365 000,00

90002 Gospodarka odpadami  1 365 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1 365 000,00

 1 365 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 565 056,00

90002 Gospodarka odpadami  1 565 056,00

wydatki bieżące  1 565 056,00

wydatki j.b - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   69 300,00

wydatki j.b - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 495 756,00

 1 565 056,00

                                                                                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                                                     Jordanowa

                                                                                                                                                     mgr Konrad Turchan

                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 10 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                                  Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                                  z dnia 21.12.2020 r.

OGÓŁEM

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI

DOCHODY

WYDATKI

OGÓŁEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8731



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 553 140,38

40002 Dostarczanie wody 5 553 140,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 480 777,96

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów. 654 777,96

Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Kolejowej w Jordanowieo dł. 632,70 m fi 160 mm 826 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Mickiewicza - ul. 3 Maja w Jordanowie 2 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766 518,78

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów. 1 766 518,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 843,64

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów. 305 843,64

600 Transport i łączność 132 708,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Budowa peronu przystankowego ul . Piłsudskiego dr krajowa nr 28 w Jordanowie - wykonanie dokumentacji projektowej. 8 000,00

Budowa peronu przystankowego. 18 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 708,32

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6 708,32

Przebudowa drogi powiatowej 1684K Jordanów - Mąkacz - Bystra w miejscowości Bystra Podhalańska i Jordanów na 

długości 1 km.- wykonanie dokumentacji projektowej.
6 708,32

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja/ przebudowa dróg gminnych. 100 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2021 ROK

                                                                                                                                                                                      Załącznik nr 11 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                                      Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                                      z dnia 21.12.2020 r.

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8731



700 Gospodarka mieszkaniowa 4 019 937,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 019 937,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 933,61

Jordanowskie Centrum Aktywizacji i Integracji Mieszkańców - modernizacja i adaptacja budynku przy Rynku 2 wraz z 

renowacją plant jordanowskich.
279 933,61

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 427 535,45

Jordanowskie Centrum Aktywizacji i Integracji Mieszkańców - modernizacja i adaptacja budynku przy Rynku 2 wraz z 

renowacją plant jordanowskich.
2 427 535,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 307 468,07

Jordanowskie Centrum Aktywizacji i Integracji Mieszkańców - modernizacja i adaptacja budynku przy Rynku 2 wraz z 

renowacją plant jordanowskich.
1 307 468,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup działek na potrzeby statutowe Miasta. 5 000,00

750 Administracja publiczna 170 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja serwerowni wraz zakupem sprzętu 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 644 234,00

80101 Szkoły podstawowe 644 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykonanie odwodnienia przy Szkole Podstawowej ul. Kolejowa w Jordanowie 30 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 469,23

Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie Gminy Rabka - Zdrój oraz Gminy Miasto Jordanów. 365 469,23

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 764,77

Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie Gminy Rabka - Zdrój oraz Gminy Miasto Jordanów. 248 764,77

851 Ochrona zdrowia 13 600,00

85141 Ratownictwo medyczne 13 600,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
13 600,00

Dotacja dla SP ZOZ Sucha Beskidzka na realizację zadań inwestycyjnych. 13 600,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8731



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 711 805,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 156 501,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 603 077,07

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów. 1 603 077,07

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 724 274,96

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów. 4 724 274,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 149,70

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów. 829 149,70

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 471 483,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 631,86

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Miasta Jordanów. 181 631,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 373,94

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Miasta Jordanów. 246 373,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 477,80

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Miasta Jordanów. 43 477,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 820,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
83 820,00

Dotacja dla Powiatu Suskiego na realizację projektu "Program zwiększenia wykorzystania odnawialnych źródeł energii i 

poprawy jakości środowiska w obrębie obszarów Natura 2000".
83 820,00

18 245 425,16

   

                                                                                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                                                          Jordanowa

                                                                                                                                                         mgr Konrad Turchan

Razem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8731



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych uchwałach*  3 180 270,20

 3 180 270,20

WYDATKI

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 826 000,00

40002 Dostarczanie wody  2 826 000,00

wydatki majątkowe  2 826 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 826 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Kolejowej w Jordanowieo dł. 632,70 m fi 160 mm (RIFL-2)   826 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Mickiewicza - ul. 3 Maja w Jordanowie (RIFL-2)  2 000 000,00

750 Administracja publiczna   170 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   170 000,00

wydatki majątkowe   170 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne   170 000,00

Modernizacja serwerowni wraz z zakupem sprzętów   120 000,00

Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów (RIFL-1)   50 000,00

801 Oświata i wychowanie   184 270,20

80101 Szkoły podstawowe   184 270,20

wydatki majątkowe   184 270,20

inwestycje i zakupy inwestycyjne   184 270,20

Teromodernizacja budynków szkolnych na terenie Gminy Rabka Zdrój oraz Gminy Miasto Jordanów (RIFL-1)   184 270,20

 3 180 270,20

* środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RIFL -1 kwota 354.270,20 zł.; RIFL - 2 kwota 2.826.000,00)

                                                                                                                                                                                                                                        Załącznik nr 12 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                                                                                        Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                                                                                        z dnia 21.12.2020 r.

PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

PRZYCHODY

                                                                                                                                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                                                                                                    Jordanowa

                                                                                                                                                                                                   mgr Konrad Turchan

OGÓŁEM

OGÓŁEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8731



Dział Rozdział

Plan ogółem dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych

Plan ogółem dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 4 5

600   6 708,32    0,00

60014   6 708,32    0,00

dotacja celowa na zadania inwestycyjne (dla jednostek sektora finansów publicznych) - 

pomoc finasowa dla Powiatu Suskiego - zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 1684K 

Jordanów - Mąkacz - Bystra w miejscowości Bystra Podhalańska i Jordanów na długości 1 

km.- wykonanie dokumetacji projektowej".   6 708,32    0,00

754    0,00   7 000,00

75495    0,00   7 000,00

dotacja celowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora finansów publicznych)   7 000,00

801    0,00  1 420 000,00

80104    0,00  1 420 000,00

dotacja podmiotowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora finansów publicznych)  1 420 000,00

851   14 867,00   67 000,00

85141   13 600,00    0,00

dotacja celowa na zadania inwestycyjne (dla jednostek sektora finansów publicznych)   13 600,00

85153    0,00   2 000,00

dotacja celowa na zadania bieżące  (dla jednostek spoza sektora finansów publicznych)   2 000,00

85154   65 000,00

dotacja celowa na zadania bieżące  (dla jednostek spoza sektora finansów publicznych)   65 000,00

85158   1 267,00    0,00

dotacja celowa na zadania bieżące  (dla jednostek sektora finansów publicznych)   1 267,00

                                                                                                                                                                         Załącznik nr 13 do uchwały nr XIX/174/2020

                                                                                                                                                                         Rady Miasta Jordanowa

                                                                                                                                                                         z dnia 21.12.2020 r.

3

Ochrona zdrowia

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA JORDANOWA

Nazwa

Transport i łączność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Izby wytrzeźwień

Drogi publiczne powiatowe

Pozostała działalność

Przedszkola

Ratownictwo medyczne

Zwalczanie narkomanii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8731



852   4 000,00    0,00

85220
  4 000,00    0,00

dotacja celowa na zadania bieżące (dla jednostek sektora finansów publicznych)   4 000,00

855    0,00   20 000,00

85516    0,00   20 000,00

dotacja celowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora finansów publicznych)   20 000,00

900   89 287,00    0,00

90005   89 287,00    0,00

dotacja celowa na zadania inwestycyjne  (dla jednostek sektora finansów publicznych) - 

Program zwiększenia wykorzystania odnawialnych źródeł energii i poprawy jakości 

środowiska w obrębie obszarów Natura 2000.   83 820,00    0,00

dotacja celowa na zadania bieżące (dla jednostek sektora finansów publicznych) - dotacja dla 

Powiatu Suskiego na wykonanie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej   5 467,00    0,00

921   606 035,00    0,00

92109   398 000,00    0,00

dotacja podmiotwa na zadania bieżące (dla jednostek sektora finansów publicznych)   398 000,00

92116   208 035,00    0,00

dotacja podmiotowa na zadania bieżące (dla jednostek sektora finansów publicznych)   208 035,00

926    0,00   50 000,00

92605    0,00   50 000,00

dotacja celowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora finansów publicznych)   50 000,00

720 897,32 1 564 000,00

616 769,00 1 564 000,00

20 308,32

83 820,00

Przewodniczący Rady Miasta

Jordanowa

mgr Konrad Turchan

dotacje na zadania bieżące

dotacje na zadania majątkowe

dotacje dofinansowane ze środków UE

Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Rodzina

RAZEM

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Kultura fizyczna i sport

Biblioteki

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8731


		2020-12-30T15:40:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




